
2022 年 1月 17 日 

宮地エンジニアリング株式会社 

今後の新型コロナウイルス感染者に関する掲載について 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ

ます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当社はこれまで新型コロナウイルスの感染者の発生について、随時ホームページでお知

らせしておりましたが、昨今の新型コロナウイルスのオミクロン株による急激な新規感染

者の増加を鑑み、当社の事業活動に大きな影響が見込まれる場合のみ、ホームページにて

速やかにお知らせしてまいります。 

なお、引き続き当社は、お客様、社員、協力会社をはじめとする関係者各位の安全を最

優先に感染拡大防止を図るとともに、政府および各自治体の方針に沿って対応してまいり

ます。 

関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


